
 
C O M U N E   D I   SPILINGA  

 Provincia    di  Vibo Valentia 
Sede: Piazza Italia , 89864 Spilinga  (VV) 

Tel. 0963/65035 - fax 0963/605802-  www.comunespilinga@tin.it 

 
DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

 

UFFICIO   TECNICO 
 
N°   46  del  21/05/2019 
 
 
Oggetto : VERSAMENTO TRIBUTO SPECIALE PER IL DEPOSITO IN DI SCARICA DEI  R. S. U.  ACCONTO     
                   ANNO 2018 ; 
 
 
   L'anno 2019 il giorno  21 , del  mese di  Maggio  nel proprio ufficio 
 
 
 

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  
 
 
Visto il Decreto Prefettizio  n°2 del 24/05/2019  con il quale  il Commissario  dott.ssa Luzza  attribuiva 
le competenze di  responsabile dell’Area Tecnica  Geom. Porcelli Concetto  ; 
 
Vista comunicazione DELLA REGIONE CALABBRIA DIPARTIMENTO AMBIENTE E TERRITORIO  SETTORE 
8 RIFIUTI N. PROT. GEN. 020572 DEL 12/06/2018 acquisita al protocollo di questo ENTE an n.1227 del 
20/05/2019 , ad oggetto :”Mancato pagamento acconto  tariffe conferimento rr.ss.uu. annualità 2018  - Sollecito;  
 
Visto  lart. 184 del Decreto Legislativo n267 del 18.08.2000; 
 
Visto il Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi- Dotazione organica e norme di 
accesso; 
 
Visto lo Statuto Comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti; 
 
Accertata le regolarità delle fatture e ritenuto di dover dare corso alla loro liquidazione; 
 
 

DETERMINA 
 
 
1° )Di liquidare in acconto , la somma di €. 29.336,16  IVA compresa 10 %  ,  ANNO 2018     a favore del 
Commissario delegato per l’Emergenza ambientale  per la regione Calabria per la tariffa di  conferimento RR. 
SS. UU.; 
      
 2° )Di emettere mandato con accreditamento sulla contabilità speciale 2762 accesa presso la Banca d’Italia, 
Tesoreria Provinciale, intestata all’ Ufficio del Commissario Delegato per l’emergenza ambientale imputazione 



della per un importo complessivo di EURO 29.336,16, in acconto  per l’anno 2018 con imputazione della spesa  
sulla MISS. 009 -  PROG. 003’ (Cap.1740)  ; 
  
.La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione all'albo pretorio ed 
avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui al D.Lgs 267/00;. 
 
La  presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al servizio 
finanziario per i conseguenti adempimenti. 
 

IL  RESPONSABILE DELL’ARE TECNICA  
      Geom. Porcelli Concetto*  

 
=================================================================== 

 

                 SERVIZIO    FINANZIARIO 
 
 
 

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  FINANZIARIO  
 
 
In relazione al disposto dell'art.184 del Decreto Legislativo n.267 del 18.08.2000; 
 

Appone 
Il visto di regolarità contabile 

 
Attesta 

 
La copertura della spesa. 
 
 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza del capitolo sopra descritto. 
 
 
Spilinga li______________ 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

                                                                                                                   Rag. Sig.ra Dotro Eleonora* 
 
 

 
 
 

emesso  mandato  n°________  in data ______________  
 
 

(*) Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs. 12.02.1993, n.39 
 


